



مدیر مسئول و صاحب امتیاز: ضرعام صادقی
 جانشین مدیر مسئول و سردبیر: حسین امیری
 چاپ و لیتوگرافی: دنیا
 آدرس: شیراز - بلوار استقلال، حد فاصل چهارراه هوابرد و شبان
 نبش کوچه ۳۷ پلاک ۵۲
 تلفن: ۳۸۳۸۱۱۰۵ - ۳۸۳۸۱۱۰۴ / شماره: ۳۸۲۰۶۱۹۸
 email: shiraznovin.news@gmail.com
 www.shiraznovinnews.ir

سه شنبه | ۲۰ تیر ۱۴۰۲ | شماره: ۱۸۷۱



چند میلیارد بیشتر؛ از جیب بازی خورده‌ها!

مدیرعامل باشگاه محبوب پایتخت روی مسندلی عقب ماشین دراز کشیده و به این شکل عجیب در حال متواری شدن از نگاه کسانی است که یا خبرنگارند و یا کار و زندگی را ول کرده‌اند و افتاده‌اند دنبال سرنوشت تیشان.

چند نفر ماشین را احاطه و عبور را سخت کرده‌اند؛ یکی از آنها با لحنی ماتم‌زده فریاد می‌زند: «آقای درویش بلند شو پاسخ بده. میدونی تا حالا چند تا هوادار سخته کردن؟» این حرف چه راست باشد و چه دروغ، جای تأمل و تاسف زیادی دارد؛ اگر راست باشد (که خیلی امیدواریم نباشد) باید به این فکر کرد که چرا؟ به چه علت یک آدم عادی باید به خاطر چند نقل‌وانتقال در عالم فوتبال، خود را تا حد سخته ناراحت کند؟

و اگر دروغ باشد، باید ببینیم شخص بیان‌کننده موضوع با چه هدفی این کار را انجام می‌دهد؟ آیا خودش جزو افراد ناراحت در حد سخته است؟ و یا می‌خواهد با چنین رفتاری، آقای مدیر و هواداران را بازی بدهد؟

فلسفه فوتبال چیست؟ در طول سالیان چه اتفاقی افتاده که این فلسفه تا این حد دچار تغییر شده؟ ورزشی که برای حفظ سلامتی و افزایش شادابی و نشاط پدید آمده بود، حالا به یکی از عوامل اصلی فشار و استرس روانی و انواع مفسده‌های مالی، اجتماعی و اخلاقی تبدیل شده است!

یک روز بعد از ماجرای قایم شدن آقای مدیر، کاپیتان و اسطوره تیم ملی هم به بازی ناخوشایند و بچه‌گانه‌اش به احساسات میلیون‌ها هوادار پایان می‌دهد؛ او عملاً اثبات می‌کند که یک هفته تمام هواداران فرمز و آبی را به سخره گرفته؛ به خاطر چند میلیارد بیشتر!

چند میلیاردی که قطعاً برای چنین شخصیتی، ارزشش را دارد! ارزشش را دارد که به قیمت دهان‌گجی به هوادار و به جان خریدن میلیون‌ها فحش و نفرین، چند میلیارد بیشتر بگیرد؛ چون در این فوتبال فاسد، به تو یاد داده‌اند برای پیشبرد اهداف، بازی دادن روح و روان هواداران را سרוحه امورت قرار دهی.

در ادامه نیز با دریافت دهها میلیارد تومان پول بیت‌المال که با میلیون‌ها میلیونش می‌توان زندگی‌هایی را از فروپاشی نجات داد، بغضی در گلو بیندازی و بگویی: «با اینکه تصمیم بسیار سختی بود، اما فقط به احترام و به خاطر دل هواداران، می‌مانم.»

تکلیف این جماعت که مشخص است؛ اما هواداران چه زمانی متوجه عمق فاجعه می‌شوند؟

آن روزی که همه آنها بفهمند یک عمر بازی خورده‌اند، چقدر به تاریخ امروز ما نزدیک است؟



قربانیان کشتانی شدن پرسپولیس پسرانِ یحیی در انتظار تبعید اجباری!

پایتخت جفا خواهد شد. وحدت هتاف هم هنوز یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد، اما این مدافع نایجکستانی با توجه به حذف سهمیه زیر ۲۵ سال، جزو بازیکنان بزرگسال پرسپولیس محسوب می‌شود و همین مسئله باعث شده تا با توجه به تمایل یحیی گل‌محمدی به جذب دفاع چپ، نام هتاف هم در مسیر بازیکنان خروجی پرسپولیس قرار گیرد. در این زمینه روز گذشته مدافع نایجکستانی جلساتی را هم در ساختمان باشگاه پرسپولیس با مدیران این باشگاه داشت و احتمالاً جدی‌اش طی روزهای آینده رسمی خواهد شد.

***خداحافظی احتمالی با اسدیبگی و عبیدی؟**
 سرخ‌پوشان پایتخت در خط هافبک یکی از پرستاره‌ترین تیم‌های لیگ هستند. نکته جالب‌توجه اینکه در پست هافبک دفاعی بازیکنانی مانند مسعود ریگی و سینا اسدیبگی در حال حاضر در فهرست پرسپولیس هستند و توافقات نهایی با میلاد سرلک برای تمدید قرارداد او انجام شده و یحیی گل‌محمدی از مدیران باشگاه خواسته تا تسعید عزت‌اللهی را هم برای حضور در پرسپولیس متقاعد کنند تا شمار هافبک‌های دفاعی پرسپولیس برای فصل جدید به عدد ۴ برسد. البته جذب عزت‌اللهی راحت نیست و احتمال اینکه باشگاه داتمارکی به جدایی او رضایت ندهد، زیاد است.

نشان می‌دهد که آنها برای جذب بازیکن جدید و یا تمدید ستاره‌های خود دیگر جای خالی ندارند!

یحیی گل‌محمدی از مدیران باشگاه پرسپولیس خواسته تا زمینه جذب یک مدافع چپ و یک مهاجم تمام‌کننده خارجی را در تیمش فراهم کند و همچنین جذب سعید عزت‌اللهی دیگر خواسته سرمربی پرسپولیس است. سرخ‌پوشان پایتخت که خود را برای حضور در ۳ تورنمنت (لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا) آماده می‌کنند، امیدوارند که با پرستاره‌ترین ترکیب ممکن بتوانند در مسابقات فصل جدید حضور پیدا کنند و به نظر می‌رسد برای رسیدن به این مهم، گل‌محمدی باید چند بازیکن مورد علاقه خود را کنار بگذارد.

***خطر حذف، بیخ گوش فرجی و هتاف!**
 پرسپولیس در پست دفاع میانی می‌توان گفت که کامل‌ترین تیم لیگ بیست‌وسوم است و سرخ‌پوشان پایتخت می‌توانند از حضور مرتضی پورعلی‌گنجی، محمدحسین کتغانی‌زادگان و گیورگی گولسیانی در ترکیب خود بهره ببرند؛ ضمن آنکه علی‌عمدی هم توانایی بازی در این پست را دارد و همین مسئله باعث شده تا فرهاد فرجی به اولویت پنجم فصل دفاعی پرسپولیس تبدیل شود. با توجه به اینکه فرجی یک بازیکن بزرگسال محسوب می‌شود و با وجود آنکه او یک فصل دیگر با سرخ‌پوشان پایتخت قرارداد دارد، احتمالاً از جمع سرخ‌پوشان

با توجه به تکمیل شدن فهرست بزرگسالان پرسپولیس، حالا همه در انتظار تصمیم یحیی گل‌محمدی هستند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، افسشین پیروانی روز گذشته در حاشیه برگزاری مراسم قرعه‌کشی بیست‌وسومین دوره لیگ برتر از قوانین جدید نقل‌وانتقالاتی گلایه کرد و مدعی شد که استقلال و پرسپولیس بیشترین ضرر را از قوانین جدید می‌کنند. نگاهی به فهرست سرخ‌های پایتخت نشان می‌دهد که آنها در فصول اخیر انگای ویژه‌ای به سهمیه زیر ۲۵ سال خود کرده بودند و همچنین ۲۰ سهمیه بزرگسال برای آنها حائز اهمیت بود، اما حالا از بین رفتن سهمیه زیر ۲۵ سال در کنار کاهش سهمیه بزرگسال به ۱۹ بازیکن باعث شده تا دو تیم پرطرفدار پایتخت در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه با چالش بزرگی مواجه شوند.

پرسپولیس‌ها تاکنون در بازار تابستانه توانسته‌اند با محمدحسین کتغانی‌زادگان، مسعود ریگی و شهاب زاهدی به توافق برسند و همچنین قرارداد علی‌رضا بیرونود، گیورگی گولسیانی، امید عالیشاه و سعید صادقی هم تمدید شده است. در نقطه مقابل، سیمایک نعمتی، کمال کامیابی‌نیا و احمد گوهری ۳ بازیکنی بوده‌اند که برای خالی‌شدن فهرست پرسپولیس از جمع شاگردان یحیی گل‌محمدی جدا شده‌اند، اما با این حال بررسی فهرست بازیکنان پرسپولیس

مربی مرودشتی در کادر فنی تیم ملی تکواندو



مسعود کاظم پور از استان فارس به‌عنوان مربی تیم ملی تکواندو نوجوانان انتخاب و معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، مرحله دوم انتخابی تیم ملی نوجوانان طی مدت یک روز در خانه تکواندو برگزار شد که نفرات برتر به اردوی تیم ملی جهت حضور در مسابقات آسیایی بیروت معرفی شدند.

همچنین با اعلام کادرفنی، مسعود کاظم پور از استان فارس به‌عنوان مربی تیم ملی نوجوانان انتخاب شد. هدایت تیم ملی نوجوانان بر عهده فیض‌الله نجم است.

رقابت ۳۴۰ بانوی ووشو کار در مسابقات قهرمانی استان فارس



رئیس هیئت ووشو فارس گفت: مسابقات قهرمانی استان با حضور ۳۴۰ ووشو کار بانو در شیراز برگزار شد و باشگاه علمداریان شیراز الف، هیئت کوار و باشگاه ستاره شهر شیراز بر سکوی اول تا سوم این رقابت‌ها ایستادند.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، سید یاسر موسوی گفت: به مناسبت عید غدیر خم، مسابقات ووشو قهرمانی استان با حضور بیش از ۳۴۰ ووشو کار بانو در خانه ووشو استان برگزار و به نفرات برتر حکم قهرمانی و مدال اختصاصی ووشو اهدا شد.

وی افزود: در این دوره از مسابقات تیم‌هایی از شیراز، فسا، کوار، فرابیند، نورآباد، بیضا، سبیدان، جهرم، آباده، اقلید و کارون حضور داشتند که باشگاه علمداریان شیراز الف، هیئت کوار و باشگاه ستاره شهر شیراز ب به ترتیب در مجموع تالو و ساند حائز مقام‌های اول تا سوم شدند. رئیس هیئت ووشو فارس در پایان بیان داشت: زهرا محمدی، مهناز رحیمی و نادیا جهانگیری به‌عنوان مربیان برتر و سارا قوچی، فاطمه سلمان پور و نازیلا جعفری نیز به‌عنوان داوران نمونه این دوره مسابقات انتخاب شدند.

متولی تربیت بدنی آموزش و پرورش فارس خبر داد: برگزاری مسابقات بانوان فرهنگی کشور با حضور ۵۲ تیم در شیراز حسینی: با وجود همه پیشرفت‌ها، همچنان در فضای ورزشی فقیر هستیم

و عوامل اجرایی در برگزاری این مسابقات نقش دارند. معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس، حضور ۲۳ تن از معلمان فارس به‌عنوان عوامل اصلی برگزارکننده این مسابقات در کل کشور را از افتخارات استان برشمرد و تصریح کرد: همکاران استان فارس در قالب علویون مختلف از جمله ناظرکل تا سربست فنی مسابقات و داور مسابقات در برگزاری این رقابت‌ها نقش دارند.

وی گفت: مسابقات والیبالی در سال‌های ورزشی پویای ولی ناحیه سه شیراز، ترجس و رضوان ناحیه دو شیراز و مسابقات بسکتبال نیز در سال‌های ورزشی شهدای دانش آموز ناحیه یک شیراز برگزار می‌شود.

حسینی با اشاره به اینکه سرانه فضای ورزشی فارس از ابتدای اجرای طرح شهید سلیمانی یا همان ساخت فضاهای ورزشی مدارس در یک سال گذشته در فارس از ۳۳ صدم به ۲۹ صدم مترمربع در سال جاری رسیده است، بیان کرد: با این حال از نظر سرانه ورزشی ما استان بیست‌ونهم در کشور بوده و همچنان با کمبود فضای ورزشی مواجه هستیم.

وی به گفته وی، تیم والیبالی فرهنگیان خاوه‌ر فارس، سال گذشته نایب‌قهرمان کشور بوده است و امید است تا امسال قهرمانی را از آن خود کنند و در سال گذشته در مجموع در مسابقات ورزش فرهنگیان کشور در مجموع رتبه‌ها، استان فارس مقام اول کشور را کسب کردند و امیدواریم امسال این مقام اولی را کسب کنیم.

وی با تأکید بر اینکه مشتمل مسابقات فرهنگیان کشور در شیراز را ۵ نفر از معلمان ورزشکار خاوه‌ر استان فارس حمل می‌کنند نیز گفت: افتتاحیه این مسابقات چهارشنبه ۱۹ تا ۲۱ عصر در مجموعه ورزشی بعثت شیراز برگزار می‌شود.



این نشاط و شادابی به کلاس‌های درس نیز کشیده شده است. در سال تحصیلی جاری حدود ۲۱۵ هزار نفر از معلمان سراسر کشور در بخش منطقه‌ای و استانی شرکت کرده‌اند و هم‌اکنون استان‌های آذربایجان غربی، خراسان رضوی، کرمان، اصفهان، فارس و آذربایجان شرقی میزبان برگزاری سطح کشوری این دوره از مسابقات هستند.

به گفته حسینی، ۲۰ تا ۲۶ تیرماه، شیراز میزبان ۲۹ تیم والیبالی و ۲۲ تیم بسکتبال خاوه‌ران از سراسر کشور است که در مجموع ۲۲۰ نفر بازیکن، مربی، سرپرست، داور، ناظر



میثم محجوبی - گروه ورزش
 معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش‌وپرورش فارس گفت: مسابقات والیبالی و بسکتبال بانوان فرهنگی کشور با حضور ۵۲ تیم از سراسر کشور در شیراز برگزار می‌شود.

سید کاظم حسینی، پیش از ظهر روز دوشنبه ۱۹ تیرماه در نشست هم‌اندیشی با خبرنگاران ورزشی استان با اشاره به اینکه دومین دوره مسابقات ورزشی فرهنگیان کشور بعد از ۱۳ سال وقفه در راستای تحقق اهداف سند تحول بنیادین و ایجاد نشاط و امیدآفرینی برگزار می‌شود، گفت: این مسابقات امسال برای دومین سال است که در کشور از سطح منطقه تا کشوری برگزار می‌شود که در استان فارس در سطح مناطق سراسر استان بیش از ۲۵ هزار نفر از فرهنگیان با هم به رقابت پرداختند.

وی افزود: این مسابقات استان فارس در رشته‌های فوتبال، والیبالی، بدمینتون و بسکتبال و تنیس روی میز در دو گروه خاوه‌ران و برادران و در ده سنی زیر ۴۰ سال و بالای ۲۰ سال برگزار شده است.

وی با اشاره به برگزاری مسابقات استانی فرهنگیان در شیراز اضافه کرد: مسابقات استانی فرهنگیان برادر و خاوه‌ر در رشته‌های والیبالی، بسکتبال، تنیس روی میز و بدمینتون با ظرفیت ۳۵۰ نفر در قالب ۲۸۰ تیم ورزشی در خرده‌امام برگزار شد که از این تعداد ۹ تیم به‌عنوان نماینده معلمان زن و مرد استان فارس به مسابقات کشوری راه یافتند.

وی با اشاره به ضرورت امیدآفرینی در جامعه هم گفت: این مسابقات توانسته به خوبی در ایجاد و تقویت روحیه امید و نشاط و شادابی همکاران و معلمان مؤثر باشد؛ به طوری که

جزئیات جدید از قرارداد سرمربی تیم ملی استاندار دو گانه یا توقع منطقی؟



اگر تیم ملی فوتبال ایران به نیمه‌نهایی جام ملتها صعود کند، قرارداد امیر قلعه‌نویی به صورت خودکار تمدید خواهد شد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، دقیقاً ۱۲۰ روز قبل امیر قلعه‌نویی برای دومین بار به‌عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران انتخاب شد. از آن زمان تاکنون ۲ پنجره فیفا پشت سر گذاشته شده و تیم ملی ۵ مسابقه را به انجام رسانده است. قهرمانی در تورنمنت کافا به نازگی نصیب ملی‌پوشان شد. حالا و در فاصله ۱۸۶ روز (۶ ماه و ۲ روز) تا آغاز جام ملتها آسیا، نکات جدیدی از قرارداد بین فدراسیون فوتبال و امیر قلعه‌نویی به بیرون درز پیدا کرده است.

با امیر تا جام جهانی اما ...
 قرارداد تقریباً آماده‌شده بین طرفین تا جام جهانی ۲۰۲۶ می‌تواند ادامه پیدا کند، اما شرط و شروطی در این میان وجود دارد. شنیده‌ها حکایت از آن دارند که امیر قلعه‌نویی در صورتی که بتواند تیم ملی فوتبال ایران را تا مرحله نیمه‌نهایی جام ملتها ۲۰۲۳ برساند، قراردادش خود به خود تمدید می‌شود. همچنین در ادامه اگر او بتواند تیم را به جام جهانی ۲۰۲۶

برساند، دوباره شاهد ادامه همکاری بین او و فدراسیون تا پایان جام جهانی مکزیک، آمریکا و کانادا خواهیم بود.

عدم صعود به نیمه‌نهایی مساوی با پایان همکاری؟!
 حال اگر امیر قلعه‌نویی موفق نشود هر یک از مأموریت‌های پیش رو را به سرانجام برساند، فدراسیون فوتبال این امیکان را دارد تا قرارداد را فسخ کند. مثلاً اگر تیم ملی پیش از نیمه‌نهایی جام ملتها-بیشی روز از گردونه مسابقات کنار برود، فدراسیون فوتبال می‌تواند به ادامه همکاری با قلعه‌نویی و دستیارانش خاتمه دهد. گرچه ساکنان ساختمان خیابان سسول این امکان را دارند که حتی در صورت نرسیدن به دور نیمه‌پایانی نیز قلعه‌نویی را روی نیمکت تیم ملی نگه دارند.

استاندار دوگانه یا توقع کاملاً منطقی؟
 در پایان باید به این نکته هم اشاره کنیم که آیا صرفاً صعود به نیمه‌نهایی جام ملتها آسیا موفقیت محسوب می‌شود یا خیر؟ تیم ملی

فوتبال ایران پس از جام ملتها ۱۹۷۶ دیگر موفق به کسب عنوان قهرمانی و حتی صعود به فینال جام ملتها نشده و در سال ۲۰۱۹ هم پس از سه دوره توانست به جمع چهار تیم پایانی و کارلوس کی‌روش پس از حدود هشت سال راه پیدا کند. در آن برهه بعضی معتقد بودند که فعالیت در تیم ملی به یک قدمی فینال جام ملتها رسید.

شکست محسوب می‌شود. البته فراموش نکنیم که امیر قلعه‌نویی چند ماه است هدایت تیم ملی را به عهده گرفته و کارلوس کی‌روش پس از حدود هشت سال راه پیدا کرد. در آن برهه بعضی معتقد بودند که فعالیت در تیم ملی به یک قدمی فینال جام ملتها رسید.

علی رضا پرویزی

روزهای گرانی استخر و حوضی در محله آستانه!